## **Tagesordnung**

**TOP 10** 

Informationen der Werkleitung

zur 7. Sitzung des Werksausschusses des Entwässerungsbetriebes am Montag, dem 06.09.2021 um 17:00 Uhr in Finsterwalde, Schloßstraße 7/8, Stadtverordnetensitzungssaal Öffentlicher Teil TOP 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung TOP 2 Einwendungen gegen die Niederschrift Nr. 6 vom 12.04.2021 TOP 3 Feststellung der Tagesordnung des Werksausschusses EWB Nr. 7 am 06.09.2021 Vorlage: BV-2021-117 TOP 4 Jahresabschluss 2020 des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde -Abschlussfeststellung Vorlage: BV-2021-108 TOP 5 Jahresabschluss 2020 des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde -Ergebnisverwendung Vorlage: BV-2021-109 TOP 6 Jahresabschluss 2020 des Entwässerungsbetriebes der Stadt Finsterwalde -Entlastung der Werkleitung Vorlage: BV-2021-110 TOP 7 Bestellung Wirtschaftsprüfer für das Wirtschaftsjahr 2021 für den Entwässerungsbetrieb der Stadt Finsterwalde Vorlage: BV-2021-111 TOP 8 Halbjahresbericht TOP 9 Beantwortung von Anfragen der Ausschussmitglieder